
1 
 

Uchwała nr 21/III/2016 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 
 
 
w sprawie zmian w składach osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej 

Rady Miasta Lublin XI kadencji. 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

W składach osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XI 
kadencji wprowadza się następujące zmiany: 

1) Mieszko Wnuk przystępuje do .Komisji ds. Promocji i Mediów oraz 
Komisji ds. Szkolnictwa i Promocji Oświaty, 

2) Igor Szostak przystępuje do Komisji ds. Kultury, Komisji ds. Sportu i 
Turystyki oraz Komisji ds. Ekologii i Infrastruktury, 

3) Katarzyna Rudzińska przystępuje do Komisji ds. Sportu i Turystyki, 

4) Łukasz Kocira przystępuje do Komisji ds. Ekologii i Infrastruktury, 

5) Martyna hałas przystępuje do Komisji ds. Współpracy Zewnętrznej. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Wojciech Massalski 


